

## Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 66388549

Data publicarii 17.02.22 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 3.376,20 RON - 3.376,20 RON

Descriere: Aprov.-TRATARE-nr.neces.2938/11.02.2022, SSM-SU-nr.neces.2980/14.02.2022-Linie Nr.  
Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă  
1.00 D808 6900 Masca Integrala 3m-6900 3.00 buc 505.00 1,515.00 2.00 6D23 6055 Filtru  
A2-Vap. Organici (2 buc) 3.00 per 55.00 165.00 3.00 41B9 SPC3800 Combinezon De  
Protectie Chimica SPC3800 LNN 400 1.00 buc 750.00 750.00 4.00 2C45 1491L Manusi  
Specialgrip 9NN 60.00 per 3.40 204.00 5.00 C175 1454-T-ML Manusi Dipex Impreg.Total ML  
10N 60.00 per 5.42 325.20 6.00 C254 1555Y Manusi Reider Yellow 60.00 per 6.95 417.00